



**Prezydent
Miasta Kielce**

BRM.0003.56.2021

**Pan
Maciej Bursztein
Radny Rady Miasta Kielce**



Kielce, dnia 16.02.2020 r.

Odpowiadając na interpelację z dnia 3 lutego 2021 r., dotyczącą udzielenia informacji w zakresie zakupu koszy na śmieci, ich producentów, trybów zamówienia oraz kosztów jednostkowych zakupu, w latach 2010 – 2019, uprzejmie informuję:

1. Zakup koszy usytuowanych w pasach drogowych jest realizowany przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. na podstawie umowy wykonawczej nr 1/2015 z dnia 01.06.2015 r. zawartej przez Miejski Zarząd Dróg w Kielcach oraz RPZiUK, która reguluje warunki i sposób wykonywania zadań, o których mowa w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce 373/2014 z dnia 23.10.2014r. w sprawie ustalenia zasad wykonywania i rozliczania zadań powierzonych RPZiUK Sp. z o.o. Jeden z załączników tej umowy tj. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna na opróżnianie i konserwację koszy ulicznych znajdujących się w pasach drogowych przewiduje, że Wykonawca, którym jest Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych zobowiązane jest do zakupu, wymiany i montażu nowych koszy, Zadania te realizowane są na podstawie odrębnych zleceń MZD.

Poniżej przedstawiam zestawienie ilościowe i wartościowe (wartość brutto) zleconych zamówień i zakupionych koszy w latach 2015 – 2019:

2015 – 20 szt. za kwotę 12 915,00 zł (645,75 zł/szt.)

2016 – 36 szt. za kwotę 15 675,12 zł (435,42 zł/szt.)

2017 – 38 szt. za kwotę 13 682,15 zł (360,06 zł/szt.)

2018 – 38 szt. za kwotę 15 835,02 zł (416,71 zł/szt.)

2019 – 43 szt. za kwotę 18 559,45 zł (431,62 zł/szt.)

Wszystkie w/w zakupy zrealizowano od producenta – firmy Investim SA Warszawa ul. Marynarska 15.

Powyższe zamówienia ze względu na swą wartość były wyłączone ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Dodatkowo Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. na podstawie umowy powierzenia, zawartej pomiędzy Miastem Kielce, na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23.10.2014 r. w sprawie ustalenia zasad wykonywania i rozliczania zadań powierzonych RPZiUK Sp. z o.o. zakupiło na tereny parkowe, w latach:



2018 – 9 szt. koszy za kwotę brutto 14.031,27 zł (1.559,03 zł/szt.). Były to kosze typu Sherwood (z pokrywą) wykonane z materiału Everwood, o pojemności 75 l. Producentem koszy jest firma Gladson Europe AB.

2019 – 100 szt. koszy za kwotę brutto 31 600,00 zł (316,00 zł/szt.)

Były to kosze betonowe z obręczą na worek.

Producentem koszy jest firma INVESTIM S.A. 02-674 Warszawa ul. Marynarska 15.

Powyższe zamówienia ze względu na swą wartość były wyłączone ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

Udzielenie żądanych informacji za lata 2010 – 2014 nie jest możliwe, bowiem dowody księgowe oraz dokumenty z zakresu zamówień publicznych, za wyjątkiem zakupów z udziałem finansowym środków Unii Europejskiej, zgodnie z jednolitym Rzecзовym Wykazem Akt, posiadają kategorię B5 i okres ich archiwizacji już upłynął.

Z poważaniem,

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bożena Szczypiór
ZASTĘPCA PREZYDENTA

